
201900275/OT-
Smlouva o hostování elektronické spisové služby 

Níže uvedené smluvní strany uzavírají tuto 

smlouvu o hostování elektronické spisové služby a užívání negarantovaného úložiště neuzavřených 

dokumentů. 

I. Smluvní strany 

Město český Brod 

sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

IČ:00235334 

zastoupené: Bc. Jakubem Nekolným, starostou 

dále jen „poskytovatel" 

a 

Obec Mrzky 

Sídlo: Mrzky 25, 282 01, Český Brod 

IČ: 00473723 

zastoupená: Františkem Pávem, starostou 

dále jen „příjemce" 

li. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je zajištění elektronické spisové služby (dále jen „eSpSI") s elektronicky 

řízeným oběhem dokumentů poskytovatelem pro příjemce a užívání poskytovatelova 

negarantovaného úložiště k ukládání neuzavřených dokumentů evidovaných příjemcem v eSpSI. 

Ill. Závazky smluvních stran 

Poskytovatel se zavazuje: 

a) Zajistit příjemci licenci eSpSI a umožnit mu užívání tohoto software. 

b) eSpSI poskytnutou příjemci řádným způsobem aktualizovat. 

c) Poskytnout negarantované datové úložiště ve svém TC pro ukládání dokumentů příjemce 

evidovaných v eSpPI. 

d) Udržovat poskytnutý software funkční po dobu účinnosti smlouvy. 

e) Předat příjemci aktuální verzi uživatelské příručky. 

f) Předávat příjemci provozní a uživatelské pokyny pro eSpSI. 

Příjemce se zavazuje: 

a) Používat poskytnutý software v souladu s veškerými provozními a uživatelskými pokyny. 

b) Zajišťovat potřebnou podporu pro své zaměstnance při používání poskytnutého software. 

c) Absolvovat předepsaná uživatelská školení. 



IV. Stanovení roční ceny za licenci a poskytovaný hosting k provozu hostované spisové 

služby 

Příjemce je povinen uhradit poskytovateli pravidelnou roční platbu v částce 8 470 č. Platba bude 

fakturována poskytovatelem vždy jednou ročně v prvním pololetí př íslušn ho roku. Příjemce je 

povinen uhradit fakturovanou částku do lSti dnů od obdržení faktury na účet poskytovatele č . ú. 

VS č. faktury. 

V. Další vzájemná práva a povinnosti 

1. Každá smluvní strana je povinna zdržet se jakékoliv činnosti  která by mohla znemožnit nebo ztížit 

dosažení účelu této smlouvy. 

2. Smluvní strany jsou povinny jednat eticky, korektně  transparentně a v souladu s dobrými mravy a 

právními předpisy . 

3. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o osobních údajích zpracovávaných v eSpSI, a 

to i po ukončení této smlouvy. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. zavření t éto smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města český Brod ze dne 
2 .10.to-1'} ilS . Lie!h~ , z · I b M k d .............................. tw11 a usnese nim astup1te stva o ce rz y ze ne 

.. : . .: . ť .  ... ?..q!..? ...... t~.~f.~.f.ká'!.. . e,'- . '1 
2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou . Smluvní vztah lze ukončit písemnou výpovědí jedné 

strany s výpovědní dobou v délce 2 měsíců  která počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po poručení výpovědi druhé straně. Strana, která smlouvu vypoví, hradí náklady 

na převedení ukončení provozu) vzniklých dat. 

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

V Česk m rodě dne: tf 1c . ?...o 1'f 

Město Český Brod

poskytovatel 

Doložka: 

potvrzuje se, že podmínky podmi ující 
platnost tohoto právního úkonu obce 
podle § 41 zákona č . 128/2000 Sb. 
jsou splněny. 

Datum: ~-10.'Zofj Podpis VO:

p říjemce 


